[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2006 года                                                                                     № 134
О реализации программы "Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006-2010 годы"

 и реализации мероприятий по ликвидации последствий аварии на магистральных тепловых сетях

В целях реализации программы "Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006-2010 годы", во исполнение подпрограммы "Реконструкция и развитие объектов теплоснабжения населенных пунктов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры" программы "Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005-2012 годы", а также для повышения надежности системы теплоснабжения города, Дума города решила:
1. Разрешить унитарному муниципальному предприятию "Радужныйтеплосеть" открыть кредитную линию в ОАО "Ханты-Мансийский банк" в размере 100,0 млн. рублей на реконструкцию центральных тепловых пунктов в микрорайонах №№ 1,2,3,4,5 (61,0 млн. рублей), реконструкцию теплосетей 2 микрорайона и магистральных тепловых сетей по ул. Нефтяников от ТК 6/1/1 до ТК 6/7/1 диаметром трубы 500 мм (39,0 млн. рублей) сроком на 12 месяцев (с возможностью пролонгации с согласия Банка на срок 12 месяцев, но не более двух раз) с уплатой процентов за пользование кредитом не более ставки рефинансирования Центрального Банка России.

2. Определить залог муниципальной собственности в обеспечение кредитных обязательств унитарного муниципального предприятия "Радужныйтеплосеть" перед ОАО "Ханты-Мансийский банк" по договору кредитной линии с лимитом выдачи на сумму 100,0 млн. рублей, сроком на 12 месяцев (с возможностью пролонгации с согласия Банка на срок 12 месяцев, но не более двух раз), с уплатой процентов за использование кредитной линией не более ставки рефинансирования Центрального банка России (Приложение).

3.   Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                                В.О. Куссмауль
                                                                                                     Приложение

                                                                                           к решению Думы города

                                                                                         от​​​​​​​​​​ 31.03.2006 № 134
Перечень

муниципальной собственности, определенной под залог

1. Дворец культуры и творчества "Нефтяник" общей площадью 3417,7 кв.м. расположен по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, микрорайон 2, дом 21а;
2. Здание для административных целей – нежилое здание общей площадью 2056,8 кв.м., этажность – 5, инв. № 218, расположено по адресу: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, микрорайон 3, дом 22;

3. Нежилое здание, предназначенное для клубной деятельности - Центр народного творчества "Русь".

_________________________________